
UCHWAŁA NR 29/2025 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 12 marca 2025 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.1)  oraz  art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1145 ze zm.2) 
uchwala się,    co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu na 

zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na okres 2 lat tj. od dnia 
01.05.2025 r. do dnia 30.04.2027 r., budynku administracyjno-biurowego o łącznej 
powierzchni 76,43 m2, znajdującego się  w Toruniu przy ul. Polnej 113, na działce 
ewidencyjnej o numerze 658/5 o powierzchni 0,0947 ha, dla której Sąd Rejonowy w Toruniu 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze TO1T/00066024/4, 
oddanej w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu na podstawie 
Decyzji z dnia 14.03.2008 r. (znak: GN.II.7002-1/08). 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg                    

w Toruniu. 
  
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 
 
Mirosław Graczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1907. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1222, poz. 1717                    
i poz. 1881. 


